СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 ЩУЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЭРТИЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29.11.2012
          № 143

С.Щучье

О признании утратившим силу

решение Совета народных депутатов Щучинского

сельского поселения Эртильского муниципального района

Воронежской области.

           На основании экспертного заключения от  22.11.2012

№ 19-49/1231566 П на решение Совета народных депутатов Щучинского сельского поселения Эртильского муниципального района от 01.06.2012
№ 126 и приведения  в соответствие с действующим законодательством  нормативно- правовых актов  Совета народных депутатов Щучинского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов  Щучинского сельского поселения

                                                    Р Е Ш И Л:

          1.Считать утратившим силу    решение Совета народных депутатов  Щучинского сельского поселения Эртильского муниципального района  Воронежской области  от 01.06.2012  № 126 «Об утверждении порядка ведения муниципальной долговой книги  Щучинского сельского поселения».

           2.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

        Глава  сельского поселения                                            С.В.Медкова